
 
 

 

 

 
 

 
 

MP/22976/2023  

číslo jednací 

MP/22976/2023/02 
spisová značka 

Vomočilová Květa 
461 723 810, 731 655 646 
vomocilova@policka.org 
vyřizuje 

11.9.2023  
datum  

1/1 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím. 

Město Polička obdrželo dne 28. 8. 2023 Vaši žádost o informace ze dne 25. 8. 2023, podle zákona 

č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte informace o uzavření směnných 

smluv mezi Městem Polička a firmou AGRONEA a.s. Polička, IČO: 64789471, v období od roku 2013 

do roku 2017.  

V odpovědi na Vaši žádost uvádíme, že bylo uzavřeno celkem pět směnných smluv (dne 23. 12. 2013, 

dne 21. 2. 2014, dne 20. 5. 2016, dne 21. 12. 2016, dne 15. 2. 2018), které zasíláme v příloze zprávy 

včetně důvodových zpráv v rozsahu požadovaných informací. Dále Zastupitelstvo města Poličky přijalo 

na svém zasedání dne 16. 9. 2023 usnesení č. 15 o směně pozemků s firmou AGRONEA a.s. Polička, 

které bylo následně na zasedání zastupitelstva dne 8. 12. 2016 usnesením č. 22.a/ zrušeno a směnná 

smlouva nebyla uzavřena. 

 

S pozdravem 

 

Vomočilová Květa 
vedoucí odboru správy majetku 
 

 

Přílohy:  

směnná smlouva ze dne 23. 12. 2013 vč. důvodové zprávy pro jednání zastupitelstva dne 28. 12. 2013 

směnná smlouva ze dne 21. 2. 2014 vč. důvodové zprávy pro jednání zastupitelstva dne 20. 2. 2014 

směnná smlouva ze dne 20. 5. 2016 vč. důvodové zprávy pro jednání zastupitelstva dne 5. 5. 2016 

směnná smlouva ze dne 21. 12. 2016 vč. důvodové zprávy pro jednání zastupitelstva dne 8. 12. 2016 

směnná smlouva ze dne 15. 2. 2018 vč. důvodové zprávy pro jednání zastupitelstva dne 7. 12. 2017 

 


